PITEFEIT"U RÂ Df
SÃO MIGUEL no GUAMÁ
PODER SXECTJTIVO

PORTARIA NO 469/2022, 12 DE AGOSTO DE 2022,
..DISPÕE SoBRE A coNcEssÃo

DE DIARIAS A SERVIDOR PUBLICO
MUNICIPAL"

Excelentíssimo
no uso de suas

O Prefe
Senhor ED
atribuiçÕes

Art. 1o.

136847-8,
valor total de
cidade de Anan

Art. 20

relatorio no

met

CV

matrícula no

a) diárias, no

iagem paru a
união técnica

Art. 30. Esta

Art.40. Dê-se Ciênc

Esta Portaria entra e

DÊ-SE CIÊNCIA

E

-SE,

F .,l_l_X'
AIO GOMES LEITE

E-SE, CUIVPRE-SE

O SAMP
Prefeito lVunicipal de São lVliguel do Guamá

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São lViguel do Guamá * Pará - C8P.68.660-000

RESOLVE:

estadual de execução do Programa Criança Feliz.

;